АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.05.2023 159-ра________________________ №________поселок МедвенкаО возложении функций, связанных спредупреждением коррупции приосуществлении закупок

В целях выполнения требований Методических рекомендаций попроведению в федеральных государственных органах, органах государственнойвласти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления,государственных внебюджетных фондах и иных организациях,осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» иФедеральным законом от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров,работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной навыявление личной заинтересованности государственных и муниципальныхслужащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводитили может привести к конфликту интересов, в целях выявления личнойзаинтересованности служащих при осуществлении закупок:1.Определить Пинаеву Н.Н., и.о.первого заместителя ГлавыАдминистрации Медвенского района, ответственным должностным лицом заосуществление работы, направленной на выявление личнойзаинтересованности служащих при осуществлении закупок и возложитьфункции, связанные с предупреждением коррупции при осуществлениизакупок.2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Медвенскогорайона от 23.12.2022 №441-ра «О возложении функций, связанных спредупреждением коррупции при осуществлении закупок».3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания ираспространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2023 года.
Глава Медвенского района В.В. Катунин